
quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00126 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Caravelas
Dispensa

       CÂMARA MUNICIPAL DE CARAVELAS           
      ESTADO DA BAHIA 
      Gabinete da Presidenta 

 

___________________________________________________________________________________ 

PRAÇA TEÓFILO OTONI, Nº 182, CENTRO, CARAVELAS – BAHIA, CEP 45.900-000 

TEL.: (73) 3297-1893 - CNPJ: 04.220.254/0001-76 

 

 

 

 

INSTITUTO CONHECER 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE CARAVELAS 

CNPJ: 04.220.254/0001-76 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 021-2018 

Contratada: INSTITUTO CONHECER – Objeto: 11 inscrições para participação do 
Curso “Improbidade Administrativa” para formação e aperfeiçoamento profissional dos 
Vereadores desta Câmara Municipal – Bahia, a se realizar em 20 e 21 de julho de 2018, 
conforme programação anexa ao Processo Administrativo – Valor: R$ 13.200,00 (treze 
mil e duzentos reais) – Amparo Legal: artigo 24, inciso II, da Lei Federal nº. 8.666/93 – 
Data: 19/07/2018 - Processo Administrativo nº 032-2018 – Dispensa nº 021-2018. 
 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE CARAVELAS 

CNPJ: 04.220.254/0001-76 

RESUMO DE CONTRATO Nº 031-2018 

Contratada: INSTITUTO CONHECER - Objeto: 11 inscrições para participação do 

Curso “Improbidade Administrativa” para formação e aperfeiçoamento profissional dos 

Vereadores desta Câmara Municipal – Bahia, a se realizar em 20 e 21 de julho de 2018, 

conforme programação anexa ao Processo Administrativo – Valor: R$ 13.200,00 (treze 

mil e duzentos reais) – Vigência: 19/07/2018 a 31/07/2018 - Data do Contrato: 

19/07/2018 – RAQUEL SIQUEIRA BOA MORTE – Presidenta. 

 

 

Praça Teofilo Otoni | S/N | Centro | Caravelas-Ba

http://www.cmcaravelas.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3CCE6B7061F47F777681F90F98D2AC21


		2018-07-19T08:49:41-0300




